

# **RD Supply ApS**

**Industrivej 11, 4632 Bjæverskov**

**CVR-nr. 34 89 83 75**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2016.

---

**Michael Eismark**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RD Supply ApS Industrivej 11 4632 Bjæverskov
	E-mail: michael@roadsweeper.dk
	CVR-nr.: 34 89 83 75
	Stiftet: 3. januar 2013
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Hjalholt Eismark
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
<b>Advokatforbindelse</b>	DreistStorgaard, Bag Haverne 32-50, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	RD Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af salg af rengøringsmidler og kemikalier samt salg miljøvenlige hygiegne venlige serviceprodukter plejehjem og hospitaler. Derudover har selskabet udvidet aktiviteten med rengøring på servicestationsvirksomheder og salg af kemikalier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 204.440 kr. mod -43.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.890 kr. mod -46.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Der er realiseret et overskud før skat i perioden 1. juli til 31. oktober 2016. Selskabet har erhvervet driften fra søsterselskabet der er under konkurs. Derudover forsætter innovationsforløbet med med udvalgte sygehuse og regioner fortsat igang omhandlende selskabets hygiegne venlige serviceprodukter. På den baggrund forventes der i regnskabsåret 2016/17 et overskud før skat.

Det er en betingelse for den fortsatte drift at det forventede overskud i selskabet opnås. Endvidere er det en forudsætning, at der kan opnås en tilfredsstillende aftale om afvikling/akkordering af gælden til søsterselskabet Roadsweeper Danmark ApS under konkurs.

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 30. juni 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltapsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen er retableret indenfor 3 år baseret på egenindtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>204.440</b>	<b>-43.721</b>
2 <b>Personaleomkostninger</b>	<b>-127.319</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.121</b>	<b>-43.721</b>
Andre finansielle indtægter	187	1.595
3 <b>Øvrige finansielle omkostninger</b>	<b>-3.395</b>	<b>-4.498</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.913</b>	<b>-46.624</b>
Skat af årets resultat	-7.023	0
<b>Årets resultat</b>	<b>66.890</b>	<b>-46.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	66.890	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.624
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.890</b>	<b>-46.624</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	3.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.950	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.950</u>	<u>0</u>
Deposita	55.313	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.313</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.263</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410.554	809
Udskudte skatteaktiver	11.894	18.917
Andre tilgodehavender	2.812	9.082
Periodeafgrænsningsposter	20.927	0
Tilgodehavender i alt	<u>446.187</u>	<u>28.808</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.135</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>471.187</u></b>	<b><u>30.943</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>610.450</u></b>	<b><u>30.943</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-46.803	-113.694
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.197</b>	<b>-33.694</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	52.796	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.432	31.510
	Gæld til tilknyttede virksomheder	101.963	33.120
	Anden gæld	268.062	7
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>577.253</b>	<b>64.637</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>577.253</b>	<b>64.637</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>610.450</b>	<b>30.943</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er realiseret et overskud før skat i perioden 1. juli til 31. oktober 2016. Selskabet har erhvervet driften fra søsterselskabet der er under konkurs. Derudover forsætter innovationsforløbet med med udvalgte sygehuse og regioner fortsat igang omhandlende selskabets hygiegne venlige serviceprodukter. På den baggrund forventes der i regnskabsåret 2016/17 et overskud før skat.		
Det er en betingelse for den fortsatte drift at det forventede overskud i selskabet opnås. Endvidere er det en forudsætning, at der kan opnås en tilfredsstillende aftale om afvikling/akkordering af gælden til søsterselskabet Roadsweeper Danmark ApS under konkurs.		
Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 30. juni 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen er retableret indenfor 3 år baseret på egenindtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	103.925	0
Andre omkostninger til social sikring	1.002	0
Personaleomkostninger i øvrigt	22.392	0
	<u>127.319</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.668
Andre renteomkostninger	3.395	2.830
	<u>3.395</u>	<u>4.498</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-113.693	-67.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.890</u>	<u>-46.624</u>
	<u>-46.803</u>	<u>-113.694</u>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 330 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 30 måneder.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Group Holding ApS, CVR-nr. 30544692 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Hjalholt Eismark (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: PID:9208-2002-2-299641758910

IP: 80.251.196.222

2016-12-23 11:04:42Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2016-12-23 12:42:56Z

NEM ID 

## Michael Hjalholt Eismark (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: PID:9208-2002-2-299641758910

IP: 94.191.184.196

2016-12-23 12:49:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PPFUJH-YYDPH-JTA7T-ZMK07-7THNL-NQKC2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>